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CHRONOLOGIA,

Cetera fat foelix: nifireddere lapfaparantem
' Preffiffet dura pavca citata manu.
Nunc meliora tenet coelefli [ede potitus ,
Et, quem [peramus, contigit ante locum.
6. Joannes de Cellis fucceflit Abbati Vincentioanno Domi-
fi1525. Is cum tale epitaphio terre parenti redditus eft:

D, Joanni a Cellis, Abbati, reparatori bujus monaflerii , qui lpﬁr
aus 23.monachorum gregi (ibi commilfo feliciter prefuit, atg, illius
wwmodis, quict &5 foirtunis wigilantiflime profpexit, Joannes ex Co-
witibus de Lfembuy g, Archiepifcopus Treverenfis, €5 prins coadjutor,
kinde C'on’z;rzend&fm'iw & fucceffor P. Vixit annis74. ©biit anno
1548, 11, Julii.
f{fﬁ. “:ID Joannes,illuftris Comes Hemburgius, Gerlaci ex Do-
mina Anaftafia Sarwerdenfi Comitiffa filius , Archiepifcopus
Trevirorum urbis digniffimus,facrig; Romani Imperii Princeps
Ekftor , adminiftrator S. Maximini asfumtus eft anno Chrifti
1548, Isfequenteanno Domini 1549. locum tenentem defigna-
& conftituit in coenobio S, Maximini, Reverendum ac genere
kvirute nobiliffimum virum, D. Joannem dePetra, archidia-=
wmmvel chorepifcopum (ut vocant ) Treverenfem majorem,

o & & -

MICHAELIS Archangeli Wengenfe ceenobium, ordinis

+&inftituci regularium Canonicorum S. Auguftini, quod
nunctertio loco intra ipfacivitatis Ulmenfis meenia fitum ett, in
monte urbivicino & hodie adhuc S. Michaelis titulo accolis no-
o, primum coepit anno Chrifti 1183, indittione fecunda, Impe-
rinteFriderico Barbaroffa, Romane vero cathedree praefidente
Pont. Max, Lucio 111 ad Epifcopatum autem Gonftantienfem
¥Abbatiam Ausienfem fec cntcllj:)iethelmo, fundatum & con-
lruftum & nobili ac generofo viro , Wittigovo, Comite de Al-

e, & ejus conjuge Domina Bertha, in hecipfo caenobio
Quiefeentibus & fub honorifico tumuylo humatis = quod & fe-
quentis transfumti ab Henrico Antiftite Conftantienfi dati ho-
nelto teftimonio ita veriflimum efic liquet , ex quo finis etiam &
E;aﬂconﬁtm&ae talis domus pulchre videri ac deprehenIdi
fils n
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MonNASTERIORUM GERMANIE

v —
. InChriftinomine, Amen. NosHearicus, Deifk Apoftoli.
cefedisgratia Epifcopus Conftantienfis, notum facimus univer-
fistam preefentibus quam futuris, ad quos preefentes literze
venerint, quod fubanno Domini 1357. feria tertia ante feftum
S.Michaelis proxima, pro parte religioforum in Chrifto Pra-
pofiti & Capituli Canonicorum regularium, monafterii ac pre-
pofiturz in Infulis prope Ulmam noftree Conitantienfis dice-
cefcos, cum reverentia (qua decuit) litera infrafCriptae nobis
preefentatee fuerunt, & pettum, ut, vifis & perlettis eisdemlite-
ris cum figillis earum authenticis, literas easdem cum figillorum
defcriptionibus exemplari 8t defcribi mandaremus, ipfarumdue
totum tenorem cum ipfarum figillis eisdem literis impendent-
bus authoritate ordinariaaplpm ando & authenticando é?t'fm
nunc & etiam in pofterum, ficut & ipfa originalia, in judicis&
extra fidem facere poffent) confirmare dignaremur.  Nos vt
attendentes, quod fumma ratio eft, quae pro religione factafi-
cit, & quia dicta inftrumenta integra & illaefa invenimus, ideir
co eaexemplari & ipfarum totum tenorem cum figillis earumay:
thenticis defcribi mandavimus, approbavimus & cofirmavimis,
acetiam preefentibus confirmamus & approbamus , decernen-
tes, ut dicta exempla eandem fidem , quam & ipfa originalia,, in
judiciis & extra perpetuofortiantur.  Tenor autem dictoramin
frumentorum fiveliterarum eft talis.
Liters fundationisin fe. 5